Gottesdienstordnung

Samstag 1. November, ALLERHEILIGEN
Kollekte: fiir die Priesterausbildung in Osteuropa

8.30 Uhr Eremitage = Fruhmesse

9.15 Uhr Burbach Hochamt

9.15 Uhr Gernsdorf ~ Hochamt

9.15 Uhr Wilgersdorf Hochamt

9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt

10.45 Uhr Neunkirchen Hochamt, anschl. Grabersegnung
10.45 Uhr Rudersdorf  Hochamt

10.45 Uhr  Wilnsdorf Hochamt

19.00 Uhr Eremitage = BegriRung des Sonntags (Andacht)

Sonntag 2. November, ALLERSEELEN

Kollekte: fiir die Priesterausbildung in Osteuropa

8.30 Uhr Eremitage HI. Messe mit Graberbesuch
9.15 Uhr Anzhausen Hochamt
9.15 Uhr Eisern Hochamt mit Totengedenken
9.30 Uhr Rddgen Hochamt mit Totengedenken
10.45 Uhr Neunkirchen Hochamt mit Totengedenken
10.45 Uhr Rudersdorf Hochamt
10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt mit Totengedenken
11.45 Uhr Wilnsdorf Taufe
Montag 3. November
7.00 Uhr Eremitage Laudes 19.00 Uhr Vesper

Dienstag 4. November, HL. KARL BORROMAUS

9.00 Uhr Gernsdorf HI. Messe

9.00 Uhr Niederdielfen Rosenkranzgebet fir geistliche Berufe
15.00 Uhr Neunkirchen HI. Messe im DRK Altenheim Salchendorf
16.00 Uhr Niederdielfen Weggottesdienst der Kommunionkinder
17.00 Uhr Burbach Eucharistische Anbetung
18.00 Uhr Burbach HI. Messe
18.30 Uhr Eisern Friedensandacht
19.00 Uhr Eisern Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Mittwoch 5. November

8.00 Uhr Rudersdorf Schulgottesdienst
8.30 Uhr Neunkirchen Wort-Gottes-Feier der kfd mit
Kommunionspendung, anschl. Frihstuick
8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe , anschl. kfd-Friihstlick
16.00 Uhr Wilnsdorf Weggottesdienst der Kommunionkinder
19.00 Uhr Eremitage Vesper
19.00 Uhr Neunkirchen HI. Messe, 19.45 Uhr Kontemplativer Abend
19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe



Donnerstag 6. November

15.00 Uhr
15.00 Uhr

16.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Wilnsdorf

Neunkirchen
Rudersdorf
Rédgen

Freitag 7. November

7.00 Uhr
8.30 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Neunkirchen
Wilnsdorf
Neunkirchen
Wilnsdorf

Samstag 8. November

12.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
18.30 Uhr

Neunkirchen
Neunkirchen
Burbach
Neunkirchen
Eisern
Gernsdorf

HI. Messe

HI. Messe als Seniorengottesdienst
anschl. Kaffeetrinken

Weggottesdienst der Kommunionkinder
HI. Messe

HI. Messe

Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe

Krankenkommunion

Krankenkommunion

Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Kollekte: fiir auBerordentliche Seelsorgezwecke
Taufe
Taufe
Kirchenkids in der Kita St. Franziskus
Trauung
Vorabendmesse
Vorabendmesse

Sonntag 9. November, WEIHETAG DER LATERANBASILIKA

8.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr

Eremitage
Burbach
Wilgersdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf

Kollekte: fiir auBerordentliche Seelsorgezwecke

HI. Messe

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Patronatsmesse mit der Martinikapelle

Montag 10. November, HL. LEO DER GRORE

7.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Eremitage

Laudes
Vesper

Dienstag 11. November, HL. MARTIN

9.00 Uhr
9.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Burbach
Eisern

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe

Mittwoch 12. November, HL. JOSAPHAT

8.00 Uhr Rudersdorf  Schulgottesdienst
8.30 Uhr Neunkirchen Laudes
8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe



15.00 Uhr Burbach HI. Messe im Haus Raphael
19.00 Uhr Eremitage = Vesper
19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe

Donnerstag 13. November

8.30 Uhr  Wilnsdorf HI. Messe
15.00 Uhr Eremitage  HI. Messe
18.00 Uhr Rudersdorf  HI. Messe
19.00 Uhr Rédgen HI. Messe

Freitag 14. November

7.00 Uhr Eremitage = Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr

8.30 Uhr Neunkirchen HI. Messe

16.00 Uhr Wilnsdorf Gottesdienst im Haus Hohwaldchen

18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 15. November

Kollekte: Diasporasonntag
11.00 Uhr Burbach Trauung
17.00 Uhr Rudersdorf  Vorabendmesse Aktion "1 Mio Sterne"
gest. v. d. Caritas, musik. Gest. Soli Deo
17.00 Uhr Rédgen Vorabendmesse
18.30 Uhr Gernsdorf Vorabendmesse

Sonntag 16. November, 33. Sonntag im Jahreskreis

Kollekte: Diasporasonntag
8.30 Uhr Eremitage  HI. Messe
9.15 Uhr Burbach Hochamt
9.15 Uhr  Wilgersdorf Hochamt
9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder
10.30 Uhr Gernsdorf Kleinkindergottesdienst
10.45 Uhr  Anzhausen Hochamt
10.45 Uhr Neunkirchen Familiengottesdienst, anschl. Familientreff und
Vorstellung der Kommunionkinder
10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder
11.45 Uhr  Wilnsdorf Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche
anschl. Kranzniederlegung am Ehrenmabhl
13.30 Uhr  Wilgersdorf Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche
19.00 Uhr Burbach Taizé Friedensgebet, 19.30 Uhr Abendgebet

Montag 17. November
7.00 Uhr Eremitage = Laudes 19.00 Uhr  Vesper

Dienstag 18. November

9.00 Uhr Eremitage  HI. Messe

9.00 Uhr Gernsdorf ~ HI. Messe

15.00 Uhr Eremitage = Andacht der Schonstattbewegung

16.00 Uhr Niederdielfen Weggottesdienst der Kommunionkinder
18.00 Uhr Burbach HI. Messe

19.00 Uhr Eisern Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
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Mittwoch 19. November, HL. ELISABETH

8.00 Uhr Rudersdorf Schulgottesdienst
8.30 Uhr Neunkirchen Laudes
8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe

16.00 Uhr Wilnsdorf Weggottesdienst der Kommunionkinder
19.00 Uhr Eremitage Vesper

19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe

19.30 Uhr Wilnsdorf Musikalisches Abendgebet

Donnerstag 20. November

16.00 Uhr Neunkirchen Weggottesdienst der Kommunionkinder
18.00 Uhr Rudersdorf HI. Messe
19.00 Uhr Rodgen Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Freitag 21. November, GEDENKTAG UNSERER LIEBEN FRAU IN JERUSALEM

8.30 Uhr Neunkirchen HI. Messe
10.00 Uhr Niederdielfen Seniorengottesdienst im Haus an der Weif}
18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 22. November, HL. CACILIA

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
14.00 Uhr Neunkirchen Gesprachsoase

14.00 Uhr Rudersdorf Taufe
17.00 Uhr Eisern Vorabendmesse
18.30 Uhr  Gernsdorf Vorabendmesse

Sonntag 23. November, CHRISTKONIGSSONNTAG

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
8.30 Uhr Eremitage HI. Messe
9.15 Uhr Burbach Hochamt
9.15 Uhr Wilgersdorf Hochamt
9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt
10.45 Uhr Neunkirchen Hochamt

10.45 Uhr Rudersdorf Hochamt mit Aufnahme der neuen Messdiener
aus unserem Pastoralen Raum

10.45 Uhr Wilnsdorf Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

14.30 Uhr Burbach Gottesdienst zum 6kumenischen Totengedenken

im Haus Raphael

Montag 24. November, HL. ANDREAS DUNG-LAC UND GEFAHRTEN

7.00 Uhr Eremitage Laudes
19.00 Uhr Eremitage Vesper

Dienstag 25. November

9.00 Uhr Eremitage HI. Messe

9.00 Uhr Gernsdorf HI. Messe
18.00 Uhr Burbach Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
19.00 Uhr Eisern HI. Messe
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Mittwoch 26. November

8.00 Uhr
8.30 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Donnerstag 27. November

8.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Rudersdorf
Wilgersdorf
Burbach
Eremitage
Niederdielfen

Wilnsdorf
Eremitage
Rudersdorf
Rodgen

Freitag 28. November

6.00 Uhr
7.00 Uhr
8.30 Uhr
18.00 Uhr

Wilnsdorf
Eremitage
Neunkirchen
Wilnsdorf

Samstag 29. November

14.30 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
18.30 Uhr

Rédgen
Anzhausen
Rédgen
Gernsdorf

Schulgottesdienst

HI. Messe

HI. Messe im Haus Raphael
Vesper

HI. Messe

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe

Frihschicht

Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe

Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Kollekte: fiir die eigene Kirchengemeinde
Seniorengottesdienst im Haus Sonne
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse

Sonntag 30. November, 1. ADVENT, HL. ANDREAS

8.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr

10.45 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Burbach
Wilgersdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf

Wilnsdorf
Eremitage

Kollekte: fiir die eigene Kirchengemeinde
HI. Messe
Hochamt
Hochamt
Hochamt
Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder,
musik. Gestaltung VIVACE
Hochamt
Innehalten im Advent

Beichtgelegenheit bei der Gesprachsoase oder nach Vereinbarung




