Gottesdienstordnung

Samstag 1. November, ALLERHEILIGEN

Kollekte: für die	Priesterausbildung	ງ in (Osteurop	oa
-------------------	--------------------	--------	----------	----

8.30 Uhr	Eremitage	Frühmesse
9.15 Uhr	Burbach	Hochamt
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt
9.15 Uhr	Wilgersdorf	Hochamt
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt, anschl. Gräbersegnung
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt
19.00 Uhr	Eremitage	Begrüßung des Sonntags (Andacht)

Sonntag 2. November, ALLERSEELEN

Kollekte: für die Priesterausbildung in Osteuropa

8.30 Uhr	Eremitage	Hl. Messe mit Gräberbesuch	
9.15 Uhr	Anzhausen	Hochamt	
9.15 Uhr	Eisern	Hochamt mit Totengedenken	
9.30 Uhr	Rödgen	Hochamt mit Totengedenken	
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt mit Totengedenken	
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt	
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt mit Totengedenken	
11.45 Uhr	Wilnsdorf	Taufe	

Montag 3. November

7.00 Uhr Eremitage Laudes **19.00 Uhr** Vesper

Dienstag 4. November, HL. KARL BORROMÄUS

9.00 Uhr	Gernsdorf	HI. Messe
9.00 Uhr	Niederdielfen	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe
15.00 Uhr	Neunkirchen	Hl. Messe im DRK Altenheim Salchendorf
16.00 Uhr	Niederdielfen	Weggottesdienst der Kommunionkinder
17.00 Uhr	Burbach	Eucharistische Anbetung
18.00 Uhr	Burbach	HI. Messe
18.30 Uhr	Eisern	Friedensandacht
19.00 Uhr	Eisern	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Mittwoch 5. November

8.00 Uhr	Rudersdorf	Schulgottesdienst
8.30 Uhr	Neunkirchen	Wort-Gottes-Feier der kfd mit
		Kommunionspendung, anschl. Frühstück
8.30 Uhr	Wilgersdorf	Hl. Messe , anschl. kfd-Frühstück
16.00 Uhr	Wilnsdorf	Weggottesdienst der Kommunionkinder
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper
19.00 Uhr	Neunkirchen	Hl. Messe, 19.45 Uhr Kontemplativer Abend
19.00 Uhr	Niederdielfen	HI. Messe

Donnerstag 6. November

15.00 Uhr	Eremitage	HI. Messe
15.00 Uhr	Wilnsdorf	HI. Messe als Seniorengottesdienst
		anschl. Kaffeetrinken
16.00 Uhr	Neunkirchen	Weggottesdienst der Kommunionkinder
18.00 Uhr	Rudersdorf	HI. Messe

HI. Messe

Freitag 7. November

19.00 Uhr Rödgen

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes, anschl. Stille Anbetu	ng bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr	Neunkirchen	HI. Messe	_
9.30 Uhr	Wilnsdorf	Krankenkommunion	
10.00 Uhr	Neunkirchen	Krankenkommunion	
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht	Autobahnkirche

Samstag 8. November

Kollekte: für außerordentliche Seelsorgezwecke

12.00 Uhr	Neunkirchen	Taufe	
14.00 Uhr	Neunkirchen	Taufe	
15.00 Uhr	Burbach	Kirchenkids in der Kita St. Franziskus	
15.00 Uhr	Neunkirchen	Trauung	
17.00 Uhr	Eisern	Vorabendmesse	
18.30 Uhr	Gernsdorf	Vorabendmesse	

Sonntag 9. November, WEIHETAG DER LATERANBASILIKA

Kollekte: für außerordentliche Seelsorgezwecke

8.30 Uhr	Eremitage	HI. Messe
9.15 Uhr	Burbach	Hochamt
9.15 Uhr	Wilgersdorf	Hochamt
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Patronatsmesse mit der Martinikapelle

Montag 10. November, HL. LEO DER GROßE

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper

Dienstag 11. November, HL. MARTIN

9.00 Uhr	Eremitage	HI. Messe
9.00 Uhr	Gernsdorf	HI. Messe
18.00 Uhr	Burbach	HI. Messe
19.00 Uhr	Eisern	HI. Messe

Mittwoch 12. November, HL. JOSAPHAT

8.00 Uhr	Rudersdorf	Schulgottesdienst
8.30 Uhr	Neunkirchen	Laudes

8.30 Uhr Wilgersdorf Hl. Messe

15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr	Burbach Eremitage Niederdielfen	HI. Messe im Haus Raphael Vesper HI. Messe
Donnerstag 13.	November	
8.30 Uhr 15.00 Uhr 18.00 Uhr 19.00 Uhr	Wilnsdorf Eremitage Rudersdorf Rödgen	HI. Messe HI. Messe HI. Messe HI. Messe
Freitag 14. Nove	mber	
7.00 Uhr 8.30 Uhr 16.00 Uhr 18.00 Uhr	Eremitage Neunkirchen Wilnsdorf Wilnsdorf	Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr Hl. Messe Gottesdienst im Haus Höhwäldchen Wochenschlussandacht Autobahnkirche
Samstag 15. Nov	vember	
11.00 Uhr 17.00 Uhr 17.00 Uhr	Burbach Rudersdorf Rödgen	Kollekte: Diasporasonntag Trauung Vorabendmesse Aktion "1 Mio Sterne" gest. v. d. Caritas, musik. Gest. Soli Deo Vorabendmesse
18.30 Uhr	Gernsdorf	Vorabendmesse
Sonntag 16. Nov	ember, 33. S	Sonntag im Jahreskreis
8.30 Uhr 9.15 Uhr 9.15 Uhr 9.30 Uhr 10.30 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 11.45 Uhr 13.30 Uhr 19.00 Uhr	Eremitage Burbach Wilgersdorf Niederdielfen Gernsdorf Anzhausen Neunkirchen Wilnsdorf Wilnsdorf Wilgersdorf Burbach	Kollekte: Diasporasonntag HI. Messe Hochamt Hochamt Hochamt wit Vorstellung der Erstkommunionkinder Kleinkindergottesdienst Hochamt Familiengottesdienst, anschl. Familientreff und Vorstellung der Kommunionkinder Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche anschl. Kranzniederlegung am Ehrenmahl Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche Taizé Friedensgebet, 19.30 Uhr Abendgebet
9.15 Uhr 9.15 Uhr 9.30 Uhr 10.30 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 11.45 Uhr 13.30 Uhr 19.00 Uhr	Burbach Wilgersdorf Niederdielfen Gernsdorf Anzhausen Neunkirchen Wilnsdorf Wilnsdorf Wilgersdorf Burbach	HI. Messe Hochamt Hochamt Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder Kleinkindergottesdienst Hochamt Familiengottesdienst, anschl. Familientreff und Vorstellung der Kommunionkinder Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche anschl. Kranzniederlegung am Ehrenmahl Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche Taizé Friedensgebet, 19.30 Uhr Abendgebet
9.15 Uhr 9.15 Uhr 9.30 Uhr 10.30 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 11.45 Uhr 13.30 Uhr 19.00 Uhr	Burbach Wilgersdorf Niederdielfen Gernsdorf Anzhausen Neunkirchen Wilnsdorf Wilnsdorf Wilgersdorf Burbach	HI. Messe Hochamt Hochamt Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder Kleinkindergottesdienst Hochamt Familiengottesdienst, anschl. Familientreff und Vorstellung der Kommunionkinder Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche anschl. Kranzniederlegung am Ehrenmahl Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche
9.15 Uhr 9.15 Uhr 9.30 Uhr 10.30 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 11.45 Uhr 13.30 Uhr 19.00 Uhr	Burbach Wilgersdorf Niederdielfen Gernsdorf Anzhausen Neunkirchen Wilnsdorf Wilnsdorf Wilgersdorf Burbach Eremitage	HI. Messe Hochamt Hochamt Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder Kleinkindergottesdienst Hochamt Familiengottesdienst, anschl. Familientreff und Vorstellung der Kommunionkinder Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche anschl. Kranzniederlegung am Ehrenmahl Gedenkfeier zum Volkstrauertag in der Ev. Kirche Taizé Friedensgebet, 19.30 Uhr Abendgebet

Mittwoch 19. November, HL. ELISABETH

8.00 Uhr	Rudersdorf	Schulgottesdienst
8.30 Uhr	Neunkirchen	Laudes
8.30 Uhr	Wilgersdorf	HI. Messe
16.00 Uhr	Wilnsdorf	Weggottesdienst der Kommunionkinder
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper
19.00 Uhr	Niederdielfen	HI. Messe
19.30 Uhr	Wilnsdorf	Musikalisches Abendgebet

Donnerstag 20. November

16.00 Uhr	Neunkirchen	Weggottesdienst der Kommunionkinder
18.00 Uhr	Rudersdorf	Hl. Messe
19.00 Uhr	Rödgen	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Freitag 21. November, GEDENKTAG UNSERER LIEBEN FRAU IN JERUSALEM

8.30 Uhr	Neunkirchen	HI. Messe	
10.00 Uhr	Niederdielfen	Seniorengottesdienst im H	laus an der Weiß
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht	Autobahnkirche

Samstag 22. November, HL. CÄCILIA

Kollekte: für die Kirchengemeinde

Neunkirchen	Gesprächsoase	
Rudersdorf	Taufe	
Eisern	Vorabendmesse	
Gernsdorf	Vorabendmesse	
	Rudersdorf Eisern	Rudersdorf Taufe Eisern Vorabendmesse

Sonntag 23. November, CHRISTKÖNIGSSONNTAG

Kollekte: für die Kirchengemeinde

8.30 Uhr	Eremitage	HI. Messe
9.15 Uhr	Burbach	Hochamt
9.15 Uhr	Wilgersdorf	Hochamt
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt mit Aufnahme der neuen Messdiener
		aus unserem Pastoralen Raum
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
14.30 Uhr	Burbach	Gottesdienst zum ökumenischen Totengedenken
		im Haus Raphael

Montag 24. November, HL. ANDREAS DUNG-LAC UND GEFÄHRTEN

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper

Dienstag 25. November

9.00 Uhr	Eremitage	HI. Messe
9.00 Uhr	Gernsdorf	HI. Messe
18.00 Uhr	Burbach	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
19.00 Uhr	Eisern	HI. Messe

November			
Rudersdorf Wilgersdorf Burbach Eremitage Niederdielfen	Schulgottesdienst Hl. Messe Hl. Messe im Haus Raphael Vesper Hl. Messe		
27. November			
Wilnsdorf Eremitage Rudersdorf Rödgen	HI. Messe HI. Messe HI. Messe HI. Messe		
ovember			
Wilnsdorf Eremitage Neunkirchen Wilnsdorf	Frühschicht Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr Hl. Messe Wochenschlussandacht Autobahnkirche		
Samstag 29. November			
Rödgen Anzhausen Rödgen Gernsdorf	Kollekte: für die eigene Kirchengemeinde Seniorengottesdienst im Haus Sonne Vorabendmesse Vorabendmesse Vorabendmesse		
Sonntag 30. November, 1. ADVENT, HL. ANDREAS			
Eremitage Burbach Wilgersdorf Niederdielfen Neunkirchen Rudersdorf Wilnsdorf Eremitage	Kollekte: für die eigene Kirchengemeinde Hl. Messe Hochamt Hochamt Hochamt Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung Hochamt mit Vorstellung der Erstkommunionkinder, musik. Gestaltung VIVACE Hochamt Innehalten im Advent		
	Wilgersdorf Burbach Eremitage Niederdielfen 27. November Wilnsdorf Eremitage Rudersdorf Rödgen ovember Wilnsdorf Eremitage Neunkirchen Wilnsdorf November Rödgen Anzhausen Rödgen Gernsdorf November, 1. A Eremitage Burbach Wilgersdorf Niederdielfen Neunkirchen Rudersdorf Wilnsdorf		

Beichtgelegenheit bei der Gesprächsoase oder nach Vereinbarung